BOCCHETTONE “GENIUS” IN TPE
Fori passanti per favorire la perfetta fusione della membrana superiore con quella inferiore
Through-holes to facilitate the upper membrane’s perfect fusion with the lower membrane
Orificios pasantes para favorecer la perfecta fusión de la membrana superior con la inferior
Anelli circolari “a coda di rondine” per favorire l’aggancio del bitume fuso
Spigolo rinforzato
Predisposizione per l’inserimento di parafoglia
Ampia flangia

(flexibilidad en frío = -40°), es compatible con cualquier
membrana bituminosa. La cazoleta “GENIUS”, única
en el mundo, se caracteriza por tener un sector circular
del reborde dotado con orificios pasantes con lo cual la
membrana bituminosa colocada encima del reborde se
funde perfectamente con la membrana colocada debajo a
través de los orificios. El manguetón posee dos o tres pares
de aletas antirreflujo. El producto es PATENTADO.
Codice
Code
Codigo
Per tubi
For pipes
Para tubos
A D1 D2 D3 H
A017025063 Ø 63 320 51 60 49 250 25 400
A017025075 Ø 75 320 63 70 62 250 25 400
A017025082 Ø 82 320 69 75 68 250 25 400
A017025090 Ø 90 320 80 84 79 250 25 400
A017025100 Ø 100 320 86 90 85 250 25 400
A017025110 Ø 110 380 95 101 94 250 15 240
A017025125 Ø 125 380 109 115 108 250 15 240
A017025140 Ø 140 380 128 134 127 250 10 160
A017025150 Ø 150 380 134 140 132 250 10 160
A017025160 Ø 160 380 140 146 139 250 10 160
Codice
Code
Codigo
Per tubi
For pipes
Para tubos
A D1 D2 D3 H
A017040063 Ø 63 320 51 60 49 400 15 240
A017040075 Ø 75 320 63 70 62 400 15 240
A017040082 Ø 82 320 69 75 68 400 15 240
A017040090 Ø 90 320 80 84 79 400 15 240
A017040100 Ø 100 320 86 90 85 400 15 240
A017040110 Ø 110 380 95 101 94 400 12 192
A017040125 Ø 125 380 109 115 108 400 12 96
A017040140 Ø 140 380 128 134 127 400 10 80
A017040150 Ø 150 380 134 140 132 400 10 80
A017040160 Ø 160 380 140 146 139 400 10 80
BOCCHETTONE H 250 mm
ROOF DRAIN H 250 mm
CAZOLETA H 250 mm
BOCCHETTONE H 400 mm